
Archiwum  ogłoszeń
duszpasterskich  na  IV
Niedzielę Adwentu

Dzisiaj IV Niedziela Adwentu.1.
Roraty jutro i we wtorek o 6.00 i 17.00 – z udziałem2.
dzieci. We wtorek zakończenie rorat.
Jutro  22  dzień  miesiąca  po  Mszy  modlitwy  przez3.
wstawiennictwo i bł. relikwiami Św. Charbela.
W przyszłą niedzielę po Mszy o 8.30 zmiana tajemnic4.
Żywego Różańca.
Okazja  do  spowiedzi  we  wtorek  od  16.00  do  18.00.5.
Kancelaria  parafialna  w  tym  tygodniu  nieczynna.  W
pilnych sprawach prosimy o kontakt telefoniczny.
Zachęcamy do nabycia w zakrystii poświęconych opłatków,6.
a przy wyjściu głównym  świec Caritas na wigilijny stół.
W środę Wigilia Bożego Narodzenia. Msze św. tylko tzw.7.
Pasterki o 22.00 i 24.00. W Grodziszczu i na Widoku o
22.00. Taca przeznaczona na Fundusz Ochrony Dziecka i
Matki im. Ks Bpa Wilhelma Pluty.
Tradycyjnie o zmroku przy pierwszej gwieździe na niebie8.
zasiadamy  do  stołu  wigilijnego.  Niech  towarzyszy  nam
wspólna  modlitwa,  zapalamy  świecę,  czytamy  fragment
Pisma  Św.,  dzielimy  się  opłatkiem,  wspólnie  śpiewamy
kolędy,  darujemy  sobie  winy  i  urazy  –  oto  zwyczaje
wigilijne,  które  należy  pielęgnować,  zachowywać  i
przekazywać przyszłym pokoleniom. W czasie wigilii jak i
Wieczerzy Wigilijnej zachęcamy do zachowania tradycji i
zwyczajów polskich (w tym wstrzemięźliwości od pokarmów
mięsnych, alkoholu i innych używek).
W czwartek uroczystość Bożego Narodzenia.  Msze jak w9.
niedziele. W piątek Św. Szczepana –drugi dzień w oktawie
świąt Narodzenia Pańskiego. Msze św. jak w niedziele. Bp
Tadeusz Lityński udziela wszystkim diecezjanom i wiernym
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przebywającym  na  terenie  diecezji  zielonogórsko-
gorzowskiej dyspensy od obowiązku zachowania czwartego
przykazania  kościelnego,  nakazującego  wstrzemięźliwość
od pokarmów mięsnych, w piątek 26 grudnia.  Jednocześnie
ks. Biskup zachęca korzystających z dyspensy do podjęcia
innych  form  pokuty,  zwłaszcza  uczynków  pobożności  i
miłości.
Wszystkich, którzy pragną przyjąć w swoim domu kapłana i10.
przyniesione  Boże  błogosławieństwo  w  ramach  wizyty
duszpasterskiej,  prosimy  o  wypełnienie  zaproszenia  i
złożenie go czy na tacę, czy przekazanie w zakrystii do
28 grudnia włącznie. Można to uczynić także na stronie
parafii – pocztą elektroniczną. W Nowy Rok podamy plan
kolędy na najbliższe dni.
W  przyszłą  niedziele  przypada  święto  Świętej  Rodziny11.
Jezusa,  Maryi  Józefa  –  patronalne  święto  rodzin
katolickich.  Raz  jeszcze  zapraszamy  wszystkich
małżonków- zwłaszcza srebrnych i złotych Jubilatów na
Mszę św. w ich intencjach o 10.30. W czasie Mszy obrzęd
odnowienia przyrzeczeń małżeńskich.
Zachęcamy  do  zakupu  prasy  katolickiej  –  Niedziela  i12.
podwójny numer GN w cenie 15 zł. oraz dodatek – magazyn
Historia Kościoła. Wiele ciekawych artykułów, śpiewnik z
kolędami i obrzędy wieczerzy wigilijnej.
Wszystkim, którzy przyczynili się do powstania paczek13.
żywnościowych (38) w akcji Tak pomagam – na kwotę około
4.000 zł – serdecznie dziękujemy. Bóg zapłać!
Bardzo dziękujemy wszystkim, którzy zaangażowali się w14.
przygotowanie,  sprzedaż  i  zakup  ciast  na  wyjazdy
formacyjne  dzieci  i  młodzieży  z  naszej  parafii.  Z
zebranych  pieniędzy  w  kwocie  1.640zł  udało  się
dofinansować  rekolekcje  Abba  Ojcze  w  Rokitnie  dla
dziewięciorga  dzieci  oraz  zorganizować  spotkanie
mikołajkowe  dla  27-miu  dzieci  i  młodzieży  z  grupy
liturgicznej,  scholi  i  ministrantów.  Jeszcze  raz
dziękujemy  za  otwarte  serca  i  ręce.
Za ofiary złożone dzisiaj na tacę a przeznaczone na15.



remonty  kościoła  oraz  wszelką  ofiarność  i  życzliwość
serdecznie dziękujemy. Bóg zapłać.! Parafianom i Gościom
życzymy  radości,  wielu  łask  Bożych.  Solenizantom  i
Jubilatom  składamy  serdeczne  życzenia  Bożego
błogosławieństwa i opieki Matki Bożej oraz św. Michała
Archanioła. Szczęść Boże!

   Świebodzin 21.12.2025 r.           
              Proboszcz    Ks. Zbigniew Nosal


